
Број: 346/3 

Датум: 31.01.2023. године 

Београд, Милана Кашанина, бр. 3 

 

       

Позив за достављање понуда 

 

Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. 

Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019) 

 

Потребно је да доставите  понуду у поступку набавке горива за аутомобиле Института за 

ментално здравље број: 01/2023. 

 

Понуду доставити на адресу Милана Кашанина, бр. 3, Београд, најкасније до 08.02.2023. 

године до 12,00  часова.  

 

Критеријум за оцењивање понуде је економски најповољнија понуда. 

Оцењивање и рангирање достављених понуда заснива се на следећим елементима 

критеријума:          

1. Цена 

2. Распрострањеност мреже, подразумева број продајних објеката према седишту Фонда, 

односно број бензинских станица на територији Републике Србије.  

Са изабраним понуђачем ће се закључити уговор на годину дана, односно до утрошка 

процењене вредности за ову набавку. 

 

Особа за контакт Данка Јаћимовић телефон: 011/3307-524. 

 

У прилогу овог позива достављамо Вам образац понуде. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОНУДА  

Понуђач___________________________________ 

 

 

 

Бр. 

 

   Назив добра  

Kоличина 

(литара) 

Јед.цена 

без ПДВ-а  

Јед.цена 

са ПДВ-

ом 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

Укупна цена са 

ПДВ-ом 

 

I 

 

Безоловни 

моторни 

бензин  

EVRO 

PREMIJUM  

BMB 95 

  

 

 

400 

    

 

II 

 

EVRO DIZEL 

 

 

100 

    

III EVRO DIZEL 

са адитивом 

 

700     

                                

УКУПНО   

I+II+ III 

1200      

 

 

Понуда треба да садржи: 

 

- Цене набавке наведене у табели су променљиве у складу са кретањем цена на 

тржишту нафтних деривата; 

- Рок испоруке: сукцесивно према потребама Института за ментално здравље до испоруке 

уговореног.  

- Број пумпних станица у седишту наручиоца:     ___________________     

- Број пумних станица на територији РС:  _________________________ 

- Купопродаја предметне набавке врши се коришћењем  дебитних картица за гориво продавца. 

- Приликом  испоруке  горива  сачињава  се  отпремни  документ - слип који потписује купац 

приликом  пријема добара. 

- Безоловни моторни бензин EVRO PREMIJUM  BMB 95 мора  да  задовољи све 

захтеве стандарда SRPS EN 228, према члану 9. Правилника о техничким и 

другим захтевима за  течна горива нафтног порекла.  

- ЕVRO DIZEL мора да задовољи све захтеве стандарда SRPS ЕН 590, према члану 13. 

Правилника о  техничким и другим захтевима за  течна горива нафтног порекла. 

- Место испоруке је на пумпиним станицама понуђача, сукцесивно према потребама 

Наручиоца, до испоруке уговореног, а највише до процењене вредности за ову 

набавку. 

- Планиране количине у табели су  оквирне. Стварно купљене (испоручене) количине 

путем уговора о набавци могу бити веће или мање од предвиђене количине, у 

зависности од стварних потреба Наручиоца, уз ограничење да укупна плаћања не 

смеју прећи укупну процењену/ уговорену вредност за предметну набавку. 

 

Предмет набавке:_________________________ 

 

 



- Уношење ПИН-а је обавезан елемент за коришћење и заштиту картице. Трошкове 

издавања картице снoси Продавац.  

- Рок за достављање понуда: 08.02.2023. године до 12,00  часова; 

- Отварање понуда: Обавиће се 30 минута након истека рока за подношење понуда у  

просторији Управе Института за ментално здравље у Београду, ул. Милана 

Кашанина бр. 3, (тј. дана 08.02.2023. године у 12,30  часова); 

 

  Број продајних објеката на територији Србије понуђач доказује достављањем списка 

продајних објеката на свом меморандуму, са седиштем (адресом), бројем телефона, именом 

и презименом одговорног лица за сваки продајни објекат.    

 

 

 

 

 

 

 

        

                                                                                                        Понуђач 

 

 

                                                                                                                                                                            

                                                                                        ________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ: 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

      Назив понуђача: 

 

_______________________________________________________________________________ 

      Седиште понуђача: 

 

_______________________________________________________________________________ 

      Овлашћено лице: 

 

______________________________________________________________________________ 

       Особа за контакт: 

 

______________________________________________________________________________ 

        Телефон: 

 

______________________________________________________________________________ 

        Телефах: 

 

______________________________________________________________________________ 

        Е-маил: 

 

______________________________________________________________________________ 

        Текући рачун понуђача: 

 

______________________________________________________________________________ 

        Матични број: 

 

______________________________________________________________________________ 

        Порески идентификациони број: 

 

 

Место и датум                                                                       

___________________                               Понуђач 

                                                                     M.П.                   _________________________  

 

  


	Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019)

